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Na 100-lecie objawień Matki Bożej w Facimie (1917-2017)  

Wypasając owce w dolinie Cova da Iria, dzieci spotykały się z Maryją, która dała im do ręki
konkretną broń do walki z siłami zła i powiedziała: „Jestem Panią Różańca. Przyszłam ostrzec
wiernych, aby poprawili się i błagali o przebaczenie grzechów. Nie wolno im więcej obrażać
Pana Boga, ponieważ jest już zbyt ciężko obrażany grzechami ludzi... Ludzie muszą odmawiać
różaniec. Niech odmawiają go każdego dnia”.   W każdym ze swoich objawień Maryja
przypominała 
o różańcu, niejako podkreślając, że poprzez praktykę tej modlitwy każda osoba może wyprosić
u Pana Boga potrzebne łaski, a szczególnie dar pokoju dla całego świata. 
W pierwszym objawieniu 13 maja Matka Boża miała dłonie złączone jakby w geście modlitwy,
które opierały się na piersiach i które były zwrócone ku górze. Z Jej prawej dłoni opadał
różaniec. Kiedy dzieci zapytały Ją, czy pójdą do nieba, Maryja odpowiedziała twierdząco.
Jednak zwracając się do Franciszka, dodała, że musi on „odmówić jeszcze wiele różańców”.
Matka Boża dała w ten sposób do zrozumienia, że „wiele różańców” potrafi otworzyć niebo. 
†
   
    
   
 Różaniec był ulubioną modlitwą św. Jana Pawła II..
 
        
      
    W drugim objawieniu 13 czerwca  Bogarodzica powiedziała: „Chcę, abyście przyszli tu 13.
dnia następnego miesiąca, abyście odmawiali codziennie różaniec i nauczyli się czytać...”. 
W trzecim objawieniu 13 lipca powiedziała: „Chcę, abyście przyszli tu 13. dnia następnego
miesiąca i nadal codziennie odmawiali różaniec na cześć Matki Bożej Różańcowej, aby uprosić
pokój na świecie i koniec wojny, gdyż tylko Ona będzie mogła wam pomóc... W październiku
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powiem wam, kim jestem i czego chcę, oraz dokonam cudu, który wszyscy zobaczą, aby
uwierzyli...”. Opisując to objawienie, Łucja, będąc już zakonnicą, opowiedziała o życzeniu Maryi:
„Gdy odmawiacie różaniec, powtarzajcie po każdej tajemnicy «O mój Jezu, przebacz nam
nasze grzechy, zachowaj nas od ognia piekielnego, zaprowadź wszystkie dusze do nieba i
dopomóż szczególnie tym, którzy najbardziej potrzebują Twojego miłosierdzia»”.
W czwartym objawieniu 19 sierpnia Maryja powiedziała: „Chcę, abyście nadal przychodzili 13.
dnia miesiąca i odmawiali codziennie różaniec”. Gdy Łucja spytała, co mają zrobić z pieniędzmi,
które ludzie zostawiają w Cova da Iria,Matka Boża odpowiedziała: „Niech sporządzą dwa
feretrony... Pieniądze składane na te feretrony są przeznaczone na święto Matki Bożej
Różańcowej, a reszta jako datek na kaplicę, która ma być zbudowana...”. 
W piątym objawieniu 13 września Najświętsza Maryja Panna powiedziała: „Odmawiajcie w
dalszym ciągu różaniec, aby uprosić koniec wojny...”. 
W szóstym i ostatnim objawieniu 13 października powiedziała do Łucji: „Chcę ci powiedzieć,
aby wybudowano tu kaplicę na moją cześć. Jestem Matką Bożą Różańcową. Odmawiajcie w
dalszym ciągu codziennie różaniec...”. Tego dnia, zaraz po zniknięciu Matki Bożej, miał miejsce
słynny Cud Słońca, który oglądało ok. 70 tysięcy ludzi nie tylko na miejscu objawień, ale też w
okolicy, a nawet na terenach odległych o ponad 30 kilometrów. 
Maryja wszystkim modlącym się na różańcu obiecuje szczególną obronę i obfite łaski. Wyraźnie
zaznacza, że stanie się on dla nich bronią oraz zmniejszy ciężar ich grzechów. Podczas
objawień Matka Boża podkreślała również, że ci, którzy będą codziennie odmawiać różaniec,
nie umrą bez sakramentów świętych, a także będą oni mieli w życiu i przy śmierci światło Boże
oraz pełnię Jego łaski.
           Gdy na kilka dni przed śmiercią zapytano o. Pio, co ważnego chciałby przekazać ludziom, odpowiedział: „Odmawiajcie zawsze różaniec. I odmawiajcie go tak często, jak tylko możecie. Szatan ciągle się stara zniszczyć tę modlitwę, ale to mu się nigdy nie uda. Dała ją Ta, która króluje nad wszystkim i wszystkimi. To Ona nauczyła nas modlić się na różańcu, tak jak Jezus nauczył nas mówić «Ojcze nasz»”.  
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